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MALIQ HAKA

Pasgyrat Financiare te Vitit 2013

Periudha Periudha
Mr Shenime
A H T I v E T Raportuese Para ardhesa
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 1 353,748
1 Aktivet monatare 2 353 T46
[ Banrka 3 353,746
| Artea 4
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5
| 2 Farkesa te ardelvshme 5] 300,000
3 T fjera fe arkefosine T
[ Instrumenta te diara finenciare dive bonchi a
[ Debitore te fara a
3  Inwventari 10
[ Landel 8 para 11
[ Frodhim ne proces 12
- Praduite fe gafshme 13
[ 3 Matra par nahilio 14 2976
| Farapaipess per fumizime 15
> 16
[ 17
1] AKTIVET AFATGJATA 18
1 Aktive afatgjata materiale 18
| 2 Taks 20
2 fdertesa 21
[ Makimari dhe palsfe a2
[ Aktive ara afal glata materian: 23
3 Aktive te tjera afatgjats 24
Totali Aktiveve 25 708,722




Paszgyrat Financiare fe Vit 2013

Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime | -
porluess
I PASIVET AFATSHEKURTRA 28 234 BRY
1 Huamarjet 27
| Ohverdrafef bankare 23
[ Huamame afal shkusin 28
2 Detyrimet tragetare a0
[ Te pagueshime ndaf fumitorove R 52,851
[ 2 Te pagueshmea N punoipses a2 av.0o07
= Detyrime por Sigurime Shog. Shend. a3 17,001
[ g Dehymime fafivione per TAP-fn 34
B Detyninme falmore per Tabm Filirmin a5 40,000
= Defyrme fatimaore per Tvsh-ne 36 28,000
[ Detyrime fafimoe par Tafimir ne Bunm ar
[ 3 Kraditore fs Kenn aa
> Parapagimet & arketusra a0
[ Crtake 44
] FASIVET AFATGJATA 49
1 Hoat afatgjata 42
[ 43
2  Tetjera a[at-l_ijﬂa A
B 45
mn KAPITALI 46
Frime te pa shpemdara 47
2 Fitimi {Humbla} & witit financiar 45 471,863
4 Rezervat 45
Totali Pasiveve 50 708,722
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Mikronjisig Malig Haks

Pasayra e te Ardhurave dhe Shpen

Zimeve 2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

: Periudha
MNr Pershkrlmi 1 Elementeve Raportuese
I [TE ARDHURAT 3,548,272
*  Shitje mallra 3,548,272
(S Nga interesat bankare
=
I |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 3,076 409
1 [Shpenzime per matenale 2992 133
F invantarna calie
F Shoenzimaf Par malirat & prodhivars
B Inventar ne fund fe LT
2 |Shpenzime personali
F Pans
F Siguracion 28,833
Amertizimi i Aktiveve Afatgjata
4 [Teljera
+  Energi uji,fax, tel=fon, internet
B Shpenzime te Qarkullimit te malic 2 fransportit
Bonzin'Naft'Gar
B Lers ambjent 340,000
*  Pdgesa per sherbimin kantabe)
*  Taksst Doganore e Eashkiake 14,808
»  Shpenzime administrative mirem bajtie dhe te tiera
[
=
3 |Shpenzime financiars 10,637
E  Inlsress ta Paguzra dhe komisione bankare 10,637
P FPenalitete
=
A |Fitimi para tatimeve 471,863
=
& | Tatimi mbi fitimin 47,186
B |Fitiml pas tatimit 424 877




SHENIMET SPJEGUESE

Malig Haka regjistruar si biznes | vogel me Nipt L328292014

me akfivitet ".. Tregetar me adrese Elbasan

pervitin 2013 ka realizuar nji xhiro vietare |eke 3.548.272

Fitimi para tatimit u realizua leke 471863 x10% baraz 47186 tatim fitirmi
Fitimi neto mbetet leke 42457 7.-
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